BukTopus lMNeTpoBa

Tect HayaT Sunday, 31 March 2024, 10:05
CocTtosinme 3aBepLueHbl
3aBepweH Sunday, 31 March 2024, 12:00

Mpowno 1 4.55 MuH.
BpeEMeHU

Ouenka 53,50 13 90,00 (59%)

Bonpoc 1 MpepacTaBbTe, YTO Bbl HAXOAUTECH Ha JfiefoKore, KOTOPbIN crieayeT nNo mappyTty CeBepHoro
‘:;;;:::3bm Mopckoro MyTn us ApxaHrenbcka fo AHagbipsi. ConoctaBsTe HOMep reorpacuyeckoro o6sLekTa,
yKa3aHHOro Ha KapTe, C ero HasBaHueM.

Bannos: 18,50
13 19,00

¥ OtmetnTs
BONpoc

PepaktupoBatb
BOMpoc

Cesepo-
Cubupckan
HUBMEHHOCTS

1. Benoe mope
2. MonyocTtpos KaHnH
3. BapeHueso mope

4. OcTpos Konryes

5. Mevopckas ryba

6. OctpoB Baiiray
7. tOropckui nonyocTpos
8. Mponue Kapckue Bopota

9. MopTt Amaepma

10. Banpapaukas ry6a

1. OcTtpos benblit

12. MonyocTtpos Asan

13. [blgaHckas ryba

14. Kapckoe mope

15. Monyoctpoe LLnpokoctaH

16. MopT AnKcoH

17. Octpos bonbLueBunk

18. Octpoe OkTabpbckol Pesontoummn

19. Mponue LLlokanbckoro

20. Mope NanTeBbix
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21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

OneHEkckuin 3anune

['y6a Byop-Xas

MopT Tukecu

OcTtpoB KoTenbHbii

Mponue CaHHMKoOBa

OcTtpoB BonblLuoii JsxoBckumit

Mponus AmuTpusa Nantesa

MonyocTpos LLnpokocTtaH

BocTouHo-Cubunpckoe mope

OcTtpoB AnoH

Mopt MNeBek

YykoTckoe mope

OcTtpoB BpaHrens

Mponue JloHra

BepuHros nponue

YyKOTCKMI MONYyOCTPOB

Mopt MNposuaexne

BepuHroso mope

Balu oTBeT 4acTUYHO NpaBUMbHbIN.

Bbl Bbibpanu npaBunbHbIX BapuaHTos: 37.
[MpaBunbHbIN OTBET:

1.

© N oA WN

11.

12.
13.
. — Kapckoe mope,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

— Bernoe mope,

. — MonyocTtpoB KaHwuH,
. — bapeHueso mope,
. — Ocrtpos Konryes,

— [Nevopckasi ryba,
— OcTpoB Baiiray,

. — lOropckuin nonyocTpos,

. — lponue Kapckne BopoTa,
. — Mopt Amaepma,

10.

— Baiigapaukas ry6a,
— OcTtpoB benbin,

— [NonyocTtpos Asai,
— [blpgaHckas ryba,

— [MopT OyanHka,

— [opT OnKCOH,

— OcTpoB bornblueBuK,

— OctpoB OkTabpbckor Pesontoumu,
— [Mponue LLokansckoro,

— Mope JNanteBbix,

— OneHéKckuin 3anus,

— [y6a byop-Xas,

— [opT Tukew,

— OcTpoB KoTenbHbIN,

— [Mponne CaHHMKOBA,

— OcTpoB bornbLuoit JISxoBckui,
— Mponue OmuTtpus Nantesa,
— MonyocTtpos LUnpokocTtaH,

— BocTo4yHo-Crbupckoe mMope,
— OcTpoB AIiOH,



Bonpoc 2
BbinonHeH

Bannos: 18,00
13 23,00

" Otmetuts
BOMpPOC

31. — lNoprt MNesex,

32. — YykoTckoe mope,

33. — OctpoB BpaHrens,

34. — lNponwue JloHra,

35. — BepuHros nponus,

36. — YykoTCKui NONyoCTpoB,

37. — MMoprt lMNMpoBunaeHe,

38. — BepuHroBo mope

OcTaBuUTb KOMMEHTaPWUIA UK NepeonpeaenuTb 6ann

WcTopusa otBeToB

LWar

1

N

[oM)

B8

(&)}

(e}

I~

oo

9

Bpems

31/03/24,
10:05

31/03/24,
10:18

31/03/24,
11:07

31/03/24,
11:13

31/03/24,
11:22

31/03/24,
11:31

31/03/24,
11:35

31/03/24,
11:59

31/03/24,
12:00

LOencTtBne CocTtosiHue
Havano [Moka HeT
oTBeTa
CoxpaHeHo: 34. -> YykoTckoe mope HenonHbin
oTBET
CoxpaHeHo: 3. -> bapeHueBo mope; 34. -> YykoTckoe mope HenonHbin
OoTBET

CoxpaHeHo: 1. -> benoe mope; 3. -> bapeHueBo mope; 14. -> Kapckoe HenonHbin

Mope; 34. -> YykoTckoe mope oTBeT
CoxpaHeHo: 1. -> benoe mope; 3. -> bapeHueBo mope; 12. -> HenonHbin
MonyocTtpos Aan; 14. -> Kapckoe mope; 20. -> Mope JlanteBbix; 22. - oTBeT

> [y6a byop-Xas; 26. -> OctpoB bonbLwow JiaxoBckuit; 27. -> MNponve
Omutpus Jlantesa; 30. -> OcTtpoB AlioH; 34. -> YykoTckoe mope; 37. ->
MopTt MNMpoBunaexne

CoxpaHeHo: 1. -> benoe mope; 3. -> bapeHueBo mope; 7. -> KOropckum HenonHbin
nonyoctpos; 9. -> [Mopt Amaepma; 12. -> NonyocTtpos Asaii; 14. -> oTBET
Kapckoe mope; 20. -> Mope JlanTteBbix; 22. -> ['y6a byop-Xas; 26. ->

OcTtpos BonbLon Nsxosckuit; 27. -> Mponue Omutpusa Jlantesa; 30. ->

Octpos AioH; 34. -> YykoTckoe mope; 37. -> Mopt NpoBugeHne

CoxpaHeHo: 1. -> benoe mope; 3. -> bapeHueBo mope; 7. -> KOropckuii HenonHebin
nonyoctpos; 9. ->[NopT AMaepma; 12. -> lNonyocTpos Asaw; 14. -> oTBeT
Kapckoe mope; 20. -> Mope JlanteBbix; 22. -> 'y6a byop-Xas; 26. ->

OctpoB. bonbLuon Jisxosckun; 27. -> MNMponue OmuTpus Nantesa; 30. ->

OctpoB AlioH; 32. -> YykoTckoe mope; 33. -> OcTtpoB bonbluesuk; 36. -

> YykoTckuin nonyocTpos; 37. -> [MopT MNpoBuaeHne

CoxpaHeHo: 1. -> benoe mope; 2. -> NonyocTpos KaHuH; 3. -> OTtBeT
BapeHueBo mope; 4. -> OcTtpoB Konryes; 5. -> Nevopckas ry6a; 6. -> COXpaHeH
Octpos Baiiray; 7. -> KOropckuii nonyoctpos; 8. -> Mponue Kapckue

BopoTta; 9. -> MNopTt AMaepma; 10. -> Bangapaukas ry6a; 11. -> OctpoB

Benbin; 12. -> Monyoctpos Asan; 13. -> MbigaHckas ryba; 14. ->

Kapckoe mope; 15. -> NMonyocTpos LWupokocTaH; 16. -> MopT OnKcoH;

17. -> OcTtpoB bornbLluesuk; 18. -> OctpoB OkTabpbckoi PeBontoumuy;

19. -> lNponus Wokanbckoro; 20. -> Mope JlanteBbix; 21. ->

OneHékckuii 3anue; 22. -> ['y6a byop-Xas; 23. -> Mopt Tukew; 24. ->

OctpoB. KotenbHbliii; 25. -> MNMponus CaHHMKoBA; 26. -> OcTpoB

Bonboin Jlsxosckui; 27. -> MNponus Omutpus Nlantesa; 28. ->

Monyoctpos LLunpokocTaH; 29. -> BoctouHo-Cubupckoe mope; 30. ->

Octpos AiioH; 31. -> MopT MNeBek; 32. -> YykoTtckoe mope; 33. ->

OctpoB. Bpanrens; 34. -> Nponue JlotHra; 35. -> bepuHros nponue; 36. -

> YykoTckun nonyocTpos; 37. -> [Mopt MpoBuaeHune; 38. -> bepuHroBo

Mope

MonbiTKa 3aBepLueHa YacTtnyHo

npaBUibHbIN

Bannbi

18,50

CocTaBbTe gBa MapwpyTa BogHoro nytu u3 Cankr-lMetep6ypra B PoctoB-Ha [10HYy, pacnonoxms
nocregoBaTenbHO 23 Ha3BaHMUA BOAHbLIX 06 bLEKTOB, MO KOTOPbLIM OH NPOMAET.

MapLIJpYTbI He OOJIXHbI NepeceKaTbCA, 06LI.|,VIMVI ABNAKOTCA TOJNIbKO TOYKU CTapTa U cpmmma.

BoaHble 06bEeKTbI, Ha3BaHUs KOTOPbIX AOoNyCKaeTCA ncnonb30oBaTb NP OTBETEe: PeKU, o3epa,

MOpS, OKeaHbl, BoAgOXpaHuUnuia, NnporimBbl U KaHanbl.
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Pepnaktvposatb
BOMpoC

Mpu oyeHke omeema Ha €0NPOC y4umbieaemcsi npaeusibHasi mociedoeamesiHOCMb 800HbLIX 06LeKMoe.

MapupyT 1.

1.CaHkT- MeTepbypr

2.

0 N o o b~ W

9.
10
1
12
13

14.

15
16

Peka Hesa

. O3epo Nagoxckoe

. Peka CBupb

. O3epo OHexckoe

. Peka BbiTerpa

. Bonro - BanTtuiickui kaHan

. O3epo benoe

Peka LLlekcHa

. LLlekcHMHCKOE BOAOXpaHunuLLe
. PbIBuHCKOE BoJOXpaHuUnuLLe

. Peka Bonra

. Bonro - [JoHckui kaHan

Peka [oH

. UumnsaHckoe BogoxpaHunuie

. PocToB - Ha - [loHy

MapuupyT 2.

0 N o oA WN =

o

10
1
12
13

14.

15
16
17
18
19

20.
21.

22

Ko

OcTtaBuTb KOMMEHTapUIN UNu NepeonpeaenuTs 6ann

. CaHkT - lMeTepbypr

. PuHCKMI 3annB

. BanTtuiickoe mope

. CeBepHoe Mope

. Mponus MNMa-ge-Kane

. Mponue Jla- MaHw

. Buckawnckun 3anus

. ATnaHTu4eckuin okeaH

. f'mbpanTtapckuii nponue

. Baneapckoe mope

. CapauHckuii nponve
. TuppeHckoe Mope

. CpeausemHoe mope
CuLMIUMACKMIA NpoNnB
. Orelickoe mope

. Mponwue Oapgaxennsl
. MpamopHoe mope

. Mponwne Bocgop

. YepHoe mope
KepyeHckuin nponuns
Peka [JoH

. PoctoBs-Ha-[loHy

MMEHTapui:

|/|CTOpVIFI OoTBETOB
lar Bpems OencTtBne
1 31/03/24, Havano
10:05
2 31/03/24,  CoxpaHeHo: MapupyT 1. 1.CaHkT- MNeTepbypr 2. Peka Hesa 3. O3epo
10:44 Tlapoxckoe 4. Peka CBupb 5. O3epo OHexckoe 6. Peka Bobiterpa 7. Bonro -
Bantuiickun kanan 8. O3epo bernoe 9. Peka LekcHa 10. LLekcHuHckoe
BogoxpaHunuile 11. PeibnHckoe BogoxpaHunuwe 12. Peka Bonra 13.
Bonro - [loHckui kaHan 14. Peka JoH 15. LiumnsiHckoe BogoxpaHunuiue 16.
PoctoB - Ha - [JoHy
3 31/03/24,  CoxpaHeHo: MapupyT 1. 1.CaHkT- MeTepbypr 2. Peka Hesa 3. O3epo
11:04 TTapoxckoe 4. Peka CBupb 5. O3epo OHexckoe 6. Peka Bbiterpa 7. Bonro -

BanTtuickuin kaHan 8. O3epo benoe 9. Peka LllekcHa 10. LLlekcHuHckoe

CocTosiHue

[Moka HeT
oTBeTa

OtBeT
coxpaHeH

OtBeT
coxpaHeH

Bannbi
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Bonpoc 3

YacTtnuHo
npaBuUnbHbIN

Bannos: 3,00 u3
6,00

V" Ormetuts
BOMPOC

PepnaktvpoBatb
BOMNpoc

Bonpoc 4
BepHo

Bannos: 6,00 n3
6,00

" Ormetuts
BOMPOC

PenaktupoBatb
BOMpoc

LWar

8

B CeBepHOM 3KOHOMUYECKOM parioHe B uctopmyeckom npownom (XVI — Hayano XX B.) 6bin

Bpems

31/03/24,
12:00

11/04/24,
11:54

OencTtBne CocTtosiHue

BogoxpaHunuile 11. PeibnHckoe BogoxpaHunuie 12. Peka Bonra 13.
Bonro - [loHckun kaHan 14. Peka [oH 15. LumnaHckoe BogoxpaHunuwe 16.
PocToB - Ha - [loHy MapuwpyT 2. 1. CaHKT - MNeTepbypr 2. ®uHckuii 3anue 3.
BanTtuiickoe mope 4. CeepHoe mope 5. MNMponue MNa-ge-Kane 6. Mponus
Jla- MaHw 7. buckarickuin 3anmB 8. ATnaHTU4ecKkuin okeaH 9.
'mbpantapckuin nponue 10. Baneapckoe mope 11. CapauHckuii nponue 12.
TuppeHckoe mope 13. CpegusemHoe mope 14. Cuumnuinckuin nponus 15.
Orerickoe mope 16. MNMponue OJapaaxennsl 17. MpamopHoe mope 18.
Mponue Bocdop 19. YepHoe mope 20. KepyeHckui nponue 21. Peka [JoH
22. PoctoB-Ha-[JoHy

MonbiTka 3aBepLueHa BbinonHeH

OueHeHo Bpy4Hyto Ha 18 co cnegyloWMM KOMMeHTapueM: BbinonHeH
Oksana Vladimirova

Bannbi

18,00

pa3BuT consiHon npombicen. Kakue npupogHblie pecypcbl MOXHO GbINIO UCNOMb30BaTh B KauecTBe
Cbipba?
1. Mopckyto Boay.

2. Pacconbl U3 CKBaXWH.

3. OTnoxeHus coneHbIX 03ep.

4. OTnoXxeHUA NoBapeHHOM conun B Hegpax 3eMnu.
Bnuwume HoMepa 8epHbIX omeemmoe Yepe3 3arnsimyio.

OrTBeT:

2,3

MpaBunbHbIN OTBET: 1,2

KommeHTapuii:

OCTaB1TL KOMMEHTaPUI UK NepeonpeaenUTL 6ann

|/|CTOpVIFI OTBETOB

Lar

1

N

o

I

Cynoxoncteo Ha CeBepHon [IBuHe B XXI B. pe3ko cOKpaTUIIOCh MO CPaBHEHUIO C cepeanHomn

Bpems HewncTtBue CocTosiHue

31/03/24, Hayvano [Moka HeT oTBeTa

10:05

31/03/24, CoxpaHeHo: 1,3 OTBeT coxpaHeH

10:22

31/03/24, CoxpaHeHo: 2,3 OTBeT coxpaHeH

10:28

31/03/24, MonbiTka 3aBepLUeHa HesepHo

12:00

9/04/24, 17:56 OueHeHOo Bpy4HYI0 Ha 3 co criegyloWwmum YacTtuyHo
KOMMeHTapuem: npaBuUMbHbIN

Onbra TatapuHoBa

XX B. Kakue 13 nepevyncrieHHbIX NPUYMH onpeaenuin CRoXMBLLIYIOCS CUTyauuto?

1. I'Iacca)KMpon0TOK YMEeHbLUIICA, NTOTOMY 4YTO NOCTPOEHbl COBPEeMEeHHbIe aBTOMOOMIIbHbIE

Tpacchbl, XXUTernu I1pVI6pe)|(HbIX noceneHun npeano4vnTarT aBTOTPAHCMOPT. COXpaHﬂeTCﬂ
AocCTaBKa ropro4ye-CMa3o4yHbIX MmaTepuarioB U yrins B yaaneHHble OT TpacC HacelieHHble NMYHKTbI.

2. CTpOMTeﬂbele MaTepuanbl NnepeBO3NUTb MO BoAe AOporo, Kpome Toro, npon3BoacTBo B

CTpouUTesibHOM KomMnJiieKkce CHU3UIOCh.

Bannbi

0,00

3,00
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Bonpoc 5
HeTt otBeTa
Bann: 10,00

" Otmetuts
BOMpOC

PenaktupoBatb
BOMpoc

3. He npoBopgsTca perynsipHblie rugporpacduyeckue paboTbl No HabngeHUIO 3a pycrniom
CeBepHow [1BUHbI. OHO oTnM4YaeTcs cnabon yCTOMUMBOCTbIO — MOCTOAHHO MEHSIETCA B CBSA3U C
6onblM TBEpAbIM CTOKOM. NecyaHble HAaHOCbI 06pPa3yT Mesu, KOTOpPble CMELLalTCA BHU3 NO
TeYeHuto.

4. CoKkpaTunucb NOoTPeGHOCTU B fiece AN Lenmniono3Ho-6yMaXHbIX KOMGMHaTOB.
5. PeyHown donoT TpebyeTt o6HOBNeHus. Heo6xoanmbl 3eMcHapsabl ansa yrnyoneHus cdapBarepa.

Bnuwume Homepa 8epHbIX MyHKMoe 4Yepe3 3arsimyio.

Otset:| 3,5

MpaBunbHbIA OTBET: 3,5

OcTaBuTb KOMMEHTapWIi UK NepeonpenenuTb 6ann

MCTOpVIFI OTBETOB

LWar Bpems OewncTtBure CocTtosiHue Bannbi
1 31/03/24, 10:05 Havano Moka HeT oTBeTa

2 31/03/24, 10:27 CoxpaHeHo: 1,2 OTBeT CoXpaHeH

3 31/03/24, 10:30 CoxpaHeHo: 1,2,5 OTBeT coxpaHeH

4 31/03/24, 11:06 CoxpaHeHo: 3,5 OTBeT coxpaHeH

5 31/03/24, 12:00 MonbITKa 3aBepLueHa BepHo 6,00

[Onsa ymeHblLUeHNA BO3AENCTBUA YenioBeYeCcTBa Ha OKPYXKaloLyo cpeay cerogHa npeanaratoTt
MCnonb30BaTb 9HEPrui0 U3 BO30OHOBNSAEMbIX pecypcoB. OauH U3 BUOoB BO306HOBNSIEMOM
(«3enéHoi») 3Heprum ABNsAeTCA BETPO3HepreT1ka, Korga npeo6pasoBaHue 3HEPruv NPoOUCXoaUT
npu NomoLlumn BeTporeHepaTtopoB. CyliecTByeT Anana3oH CKOPOCTU BeTpa, B KOTOPOM
ucnonb3oBaHue BeTporeHepaTopoB adhekTMBHO. MMHUManbLHoe 3Ha4YeHne CKOpoCcTH BeTpa ons
paboTbl BeTporeHepaTopoB — 3 Mm/c.

Mo npepcraBneHHbIM AaHHbLIM HabNOAEHUN 3a CKOPOCTbLIO BeTpa (CM. Tabnuuy.xlsx) oueHuTe
BO3MOXHOCTb UCIMONb30BaHUs BeTporeHepaTopa, UCXoAsA U3 cpeaHero 3Ha4eHusi CKOpoCcTU U
YacTOTbl HAONIAEHUSI CKOPOCTU BeTpa Bbiwe 3 M/c. 3Ha4YeHUs1 OKPYIATb A0 Lienoro.

MocTponTe rMucTOorpammy 4acToTbl HabnNAEeHUA CKOPOCTU BeTpa B gnana3oHax 0-1, 1-2 n 1.4. m/c.
YacTtoTa HabnogeHUs MOXeT ObITb NpeAcTaBreHa KofIM4ecTBOM Crly4aeB MY B NPOLeHTax
(monsx).
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Bonpoc 6
Hert otBeta
Bann: 10,00

V" Otmetuts
BOMPOC

Pepaktvposatb
BOMpOC

OcTaBuTb KOMMEHTapPUIA UV NepeonpeaenvTs 6ann

WcTopusa otBeToB

LWar Bpems DencTtBue CocTtosiHue Bannsbli
1 31/03/24, 10:05 Hauano [Moka HeT oTBeTa
2 31/03/24, 12:00 MonbiTKa 3aBepLUeHa Het oTBeTa

Bam npeagocTaBneHbl AaHHble HAOMIOAEHUN 32 Ka4eCTBOM BoAbl B peKe 3a rog
(cm. Tabnumuy .xIsx). llaHbl KOHUEHTpauuUu 4 BelecTB U 3Ha4YeHUA nokasarens (3Tm
XapakTepucTukm o6o3sHayveHbl Ci) U nx npegenbHo-gonycTuMblie KoHueHTpauun (MAOKi).

NAOK - aTto Takas makcumanbHas KOHUEeHTpauua XMmMnU4eCcKux aryieMeHTOB N UX coeauHeHun B
Opr)KaIOLI.I,EVI cpepe, KOTopasa He OOJKHaA ObITb npeBbIlleHa.

YuuntbiBasa 3Ha4YeHUs npeaenibHO-A0NYCTUMBbIX KOHLIEHTPaLUi, caenanTte BbIBOA O KayecTBe BoAbl
B peke no mecsiLam u 3a roa. [1ns oueHKM KayecTBa No oTAeNbHbLIM NapaMeTpamMm UCNonb3ynuTe
nokasartenb KpaTHocTu npeBbiweHus MNMOK:

Ki=Ci/naKi,
[Ans KOMNNEeKCHON OLleHKN UCMONb3yNTe KOMMNIEeKCHbIN noka3aTtenb Kp=Cymma(Ki).

Ana nHTepnpeTauun pesynbraTta MCNoNb3ynWTe Tabnuuy:

CTeneHb 3arpsi3HEHUs1 Kp
He onacHoe 3arpsizHeHune <1
MNoTeHunanbHO onacHoe 3arpA3HeHne | 1-<10
OnacHoe 3arpsi3HeHue 10 - 100
Oco60 onacHoe 3arpsi3HeHue >100

BbiBogbl 060CHYyMTE.
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OcTaBuTb KOMMEHTapWii K NepeonpenenuTb 6ann

MCTOpVIFI OTBETOB

LWar Bpems OewncTtBue CocTtosiHue Bannbi
1 31/03/24, 10:05 Havano Moka HeT oTBeTa
2 31/03/24, 12:00 MonbIiTKa 3aBepLUeHa HeT oTBeTa

2::‘:;; Ha pucyHKax 1, 2 u 3 npuBeaeHbI NPOCTPaHCTBEHHbIE pacnpenenieHnsl XxapakTepucTuk OAHOrO U3
Eannos: 8,00 s BaXXHEULLUUX NPUPOAHbIX pecypcoB. HazBaHUA pUCYHKOB CKpPbITbl HAMepeHHoO. Mopa3mbiwnsanTe,
16,00 O KakoM pecypce uaeT peyb.
¥ Otmeruts YTo MOryT 03HayaTb 3Ha4e€HMUA B CUHUX Kpyrax U Hag ronyobiMu ctonéukamm Ha pucyHke 1? B
Bonpoc nereHae puUcyHKa cneumarnbHO COXpaHeHa pa3MepHOCTb 3TUX NMokKasaTesnen.
Onpegenus pecypc, Npeanoxute Ha3BaHUA PUCYHKOB 2 U 3,
PepaktupoBatb
Bonpoc nosicHUTe NpeacTaBrieHHble pacnpeaeneHusi. B o6oux cnyyasax peyb naget o npobnemax npu
XO3AAMCTBEHHOM UCMOJIb30BaHUM 3TOrF0 pecypca B Leriom (puc. 2) 1 B 04HON KOHKPETHOM oTpacnu
(puc.3).

Kak 6yayT MeHATLCA BCe 3TU NoKasaTtenu B 6yayluem u novemy?
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Puc. 1

B to-25%) [ t25% - 50%) (50% - 75%) W (75% - 100%) W >100%)

Puc. 2
B o-w0x [Dawox-25% [ as%-s0% [ sox-75% M 75%-100%

Puc. 3

1. 3Ha4yeHuns Ha pUCyHKe B CMHUX Kpyrax MoryT o603HayaTb pecypcbl pe4HOro CToka, Hag ronyobiMu ctonbamu moryT o603HavaTb
BOA006ECNEYEHHOCTb HACENEHNS PECYPCaMU PEYHOTO CTOKA.

2. PycyHok 2 - nokasaTenb BNuUsHUSA X03AMCTBEHHOM AeATENbHOCTM YEeNoBeKa Ha NPUPOAHbBIE PECYPChI NPECHON Boabl. Yem
GorbLue oka3biBaeMOe BIUsiHUE, TeM BoMblUE OTpULATENbHOE BIIMSIHUE Ha OKPY>KaloLLyto cpegdy U S3KOHOMUKY. PucyHok 3 -
BOA03ab0op ANsi HyX[ CENbCKOTo XO3sCTBA.



KommeHTapuii:

OcCTaBuUTb KOMMEHTapWii Unu nepeonpeaenuTs 6ann

MCTOpVIFl OTBETOB

LWar

N

o

Bpems

31/03/24,
10:05

31/03/24,
11:31

31/03/24,
12:00

15/04/24,
09:52

DencTtBue

Havano

CoxpaHeHo: 1. 3Ha4YeHus1 Ha PUCYHKE B CUHMX Kpyrax MoryT o6o3HayaTb
pecypcbl pe4HOro CToka, Hag ronybbimmu ctonéamm MoryT o6o3Ha4aTb
BOA006EeCNeYeHHOCTb HaceneHnsi pecypcamuv peqHoro cToka. 2. PUCyHOK 2
- nokasarerb BIVSIHUS X03MCTBEHHON AeSATENbHOCTM YenoBeka Ha
NPUPOAHbIE pecypckl NpecHol BoAbl. Yem Gonblue okasbiBaemoe BrusiHue,
TeM Gonblue oTpuuaTenbHOE BUSIHWE HA OKPYXXatoLLYyo cpeay U
3KOHOMMKY. PrcyHok 3 - Bogo3abop Ans Hy» CernbCKoro Xo3sncTBea.

MonbiTka 3aBepLueHa

OueHeHO BpY4HYHO Ha 8 co cneaylOLWMM KOMMEHTapueMm:
Butanun XayctoB

CocTosiHue

[Noka HeT
oTBeTa

OtBeT
coxpaHeH

BbinonHeH

BbinonHeH

Bannbi

8,00
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